‘INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

LISTA DE PORTA

SERRA TALHADA
FACULDADE DE FORMAGAO DE PROFESSORES DE SERRA TALHADA - FAFOPST

AVENIDA AFONSO MAGALHAES, 380 / - CENTRO
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Inscricao
00144-17-2
00066-17-2
00067-17-2
00099-17-2
00155-17-2
00040-17-2
00148-17-2
00157-17-2
00101-17-2
00029-17-2
00128-17-2
00031-17-2
00120-17-2
00032-17-2
00129-17-2
00061-17-2
00198-17-2
00015-17-2
00094-17-2

Nome do Candidato

ADAILTON FREDSON PEREIRA LIBERAL
ADALTO SIDNEY DE LIMA

ADEILSON BARBOSA RAMOS

ALEX DOS SANTOS SOUZA

ALINE ALVES DA SILVA

ALINE MICHELLE DE SOUSA SILVA
ALLYSSON HENRIQUE DE GOIS ALVES
ANTONIETA PEREIRA DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS GOMES FILHO
ARIELSON RENNAN VASCONCELOS MELO
ARYANE KARLA GOIS ALVES

BIANCA ALVES SOUZA

BRENO BEZERRA FREIRE DE CARVALHO
CARLOS BRUNO DE LIMA NASCIMENTO
CARMEM ISABEL COELHO PEREIRA
CASSIA MAYLA SILVA COSTA ALVES
CICERO BRUNO ALVES DA SILVA
CICERO JEFFERSON MOURATO DA SILVA
CRISTIANO DA COSTA LIMA

Curso

TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO

Turno
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

SALA 01
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00182-17-2
00072-17-2
00160-17-2
00176-17-2
00073-17-2
00036-17-2
00164-17-2
00105-17-2
00183-17-2
00080-17-2
00196-17-2

CYNTHIA MARIANNE COSTA LIMA

DAMIAO BRUNO PEREIRA

DARLEY WALAF BEZERRA PEREIRA DA SILVA
DILSON CESAR FREIRE DE MARIS

DJAIR DOS SANTOS SOUZA

DOUGLAS CAYRO NUNES FERRAZ

EBERTON HENRIQUE DE SOUSA SILVA
EDENILDO DOS SANTOS FREIRE

EDLANY GAMA GONCALVES

ELANIO PEIXOTO PEIXOTO DE ALBUQUERQUE
FABIO CLEBERSON BARBOSA DE SOUSA

TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
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Inscricao
00089-17-2
00098-17-2
00041-17-2
00193-17-2
00081-17-2
00156-17-2
00117-17-2
00146-17-2
00087-17-2
00001-17-2
00047-17-2
00170-17-2
00200-17-2
00044-17-2
00013-17-2
00161-17-2
00133-17-2
00059-17-2
00027-17-2

Nome do Candidato

ELIAS GONCALVES DA ROCHA

ELIAS HENRIQUE DA SILVA LIMA
EMANOEL MATHEUS NUNES DE MELO
EMMANUEL LEOCADIO DE SOUZA SANTOS
ERICA RAYANI DA SILVA LIMA

ERIVALDO OLIVEIRA ALVES

EVERTON NAYRON SANTOS NOGUEIRA
FABIO SILVA DE MORAES

FRANCINALDO HERCULANO DE OLIVEIRA
FRANCISCO CLEBSON SOARES DE LIMA
GEAZ| LIMA DO AMARAL

GILSON GRANJA LIMA

HELBY RESENDE SANTOS

IGOR BRENO COSTA DA SILVA

JACKSON FAGNER DOS SANTOS SILVA
JACKSON JAIRO LOPES DE MAGALHAES
JAKSON SOARES NOGUEIRA

JEANDSON JOSE CLAUDINO ALVES
JESSICA MICHELLE DE SOUSA SANTOS

Curso

TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO

Turno
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

SALA 02
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20 00107-17-2
21 00184-17-2
22 00035-17-2
23 00118-17-2
24 00172-17-2
25 00012-17-2
26 00140-17-2
27 00043-17-2
28 00203-17-2
29 00150-17-2

JOSE ADRIANO ALVES DA SILVA
JOSE AILTON TAVARES DA SILVA

JOSE ALLISSON DE MELO VITORINO
JOSE CARLOS FERREIRA CAVALCANTE
JOSE EDGLEYSON DA COSTA SOUZA
JOSE KAYNAN DE LIMA SILVA

JOSE LEONARDO DAS VIRGENS SANTOS
JOSE MATEUS LIMA COSTA

JOSE PEREIRA DE SOUSA

JOSE ROQUE FILHO

TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
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Inscricao
00083-17-2
00108-17-2
00171-17-2
00127-17-2
00154-17-2
00177-17-2
00068-17-2
00143-17-2
00136-17-2
00151-17-2
00114-17-2
00185-17-2
00121-17-2
00187-17-2
00023-17-2
00158-17-2
00039-17-2
00189-17-2
00199-17-2

Nome do Candidato

JOSELMA GOMES DA SILVA

JOYCE KELLY DE SOUZA SANTOS
JUCIANO BARROSO DA SILVA

JULIANA ROBERTA MIRO PEREIRA

KATIA GONCALVES TORRES

KLEYDSON CRISTIANO ALVES NOGUEIRA
LARISSA GOMES SANTOS

LEANDRO FRANCISCO NOGUEIRA
LEONILDO GOES AMARAL JUNIOR

LICON GUSTAVO DE SOUZA SILVA
LOURRAN STHEFFANO GOMES DA SILVA
LUAN GABRIEL LINS AMARAL

LUIZ IVANILDO DOS SANTOS
LUNDERSON BEZERRA DA SILVA
MARCELO ALVES DE LIMA

MARCONDES DO NASCIMENTO BARBOZA
MARIA DA PENHA XAVIER DE MORAES
MARIA ELISA CORDEIRO ALVES

MARIA GESSICA ALVES GAIA

Curso

TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO

Turno
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

SALA 03
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00051-17-2
00168-17-2
00139-17-2
00009-17-2
00056-17-2
00116-17-2
00135-17-2
00102-17-2
00050-17-2
00159-17-2
00190-17-2

MARIA JUSSARA DOS SANTOS MEDEIROS
MARICELIA MARONITA DA CONCEIGAO SILVA
MARIELEN MOREIRA NOVAIS

MATEUS GASPAR DE OLIVEIRA
MATHEUS GOMES DA SILVA

MAXWEL NOGUEIRA DE SOUZA

MAYANA SOBREIRA MAGALHAES
MISLENE MARIA DE LIMA SANTOS
NIELSON DINIVAN DA SILVA BRITO
PAULO CESAR QUIRINO DE SIQUEIRA
PAULO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA

TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
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Inscricao
00175-17-2
00137-17-2
00132-17-2
00010-17-2
00147-17-2
00110-17-2
00070-17-2
00106-17-2
00093-17-2
00138-17-2
00119-17-2
00064-17-2
00075-17-2
00145-17-2
00109-17-2
00202-17-2
00065-17-2
00090-17-2
00002-17-2

Nome do Candidato

PAULO ROBERTO BESERRA DINIZ
RAFAEL GALDINO DA SILVA RIBEIRO
RAI JOSIVALDO DA SILVA

RAISSA CORDEIRO TEODORO

RENAN DE BRITO CAVALCANTE
RENATO PEREIRA DA COSTA

RICARDO GONCALVES BARROS
RODRIGO GIOVANNI DE SOUZA COSTA
RODRIGO GOMES BEZERRA

RODRIGO GOMES DA SILVA SA
RONALDO DE MOURA TIMOTEO
SAMUEL CARLOS DA SILVA

SHIRLEY MIRTES DE SOUSA PEREIRA
TACYLA JANINE BRASILIANO FELIX
THAIS FREIRE DE LIMA

THIAGO INACIO DE OLIVEIRA

VINICIUS DOS SANTOS LIMA

VINICIUS LOPES BEZERRA DE MENEZES
WASHINGTON MENEZES DE CALDAS

Curso

TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAOQ E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGCAO E CLIMATIZACAO

Turno
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

SALA 04
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SERTAQ PERNAMBUCANO

20
21
22
23

00162-17-2
00194-17-2
00008-17-2
00130-17-2

WELLINGTON MATHEUS IZIDORIO LIMA
WELTON JOSE SOARES DE SOUZA

WESLEY DOS SANTOS NASCIMENTO
WESLEY MADOSN GOMES DO SOUZA SILVA

TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERAGAO E CLIMATIZAGAO
TECNICO EM REFRIGERAGAO E CLIMATIZACAO
TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
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